

Základní ekonomické údaje společnosti PROFI CREDIT Czech, a. s.

Roční zpráva k 31. prosinci 2010 - auditovaná

Objem poskytnutých půjček a úvěrů (v tis. CZK)

		2009	2010	% změna
Počet poskytnutých půjček a úvěrů	Private	26 520	22 423	85 %
	Business	491	491	100 %
	Total	27 011	22 914	85 %

		2009	2010	% změna
Výše nominální hodnoty půjček a úvěrů	Private	1 472 766	1 367 607	93 %
	Business	80 958	87 867	109 %
	Total	1 553 724	1 455 474	94 %

		2009	2010
Podíl na celkové produkci	Private	94,79 %	93,96 %
	Business	5,21 %	6,04 %

Lidské zdroje

	2009	2010	% změna
Počet zaměstnanců	141	155	110 %
Počet externích úvěrových pracovníků	932	682	73 %
Počet externích inkasních pracovníků	101	122	121 %

Finanční výsledky společnosti (v tis. CZK)

	2009	2010	% změna
Vlastní kapitál	869 622	982 714	113 %
EBIT	571 627	471 112	82 %
EBITDA	579 295	478 884	83 %
Aktiva	4 033 433	4 104 506	102 %
z toho pohledávky	3 911 281	3 999 343	102 %
Výnosy	1 680 939	1 637 825	97 %
Náklady	1 475 058	1 524 644	103 %
Hospodářský výsledek před zdaněním	312 178	193 728	62 %
Daň	106 297	80 546	76 %
Hospodářský výsledek po zdanění	205 881	113 182	55 %

Finanční výsledky společnosti dle IFRS (v tis. CZK)

	2010 IFRS	2010 LAS
Vlastní kapitál	397 030	982 714
EBIT	283 233	471 112
EBITDA	291 005	478 884
Aktiva	2 521 909	4 104 506
z toho pohledávky	2 418 748	3 999 343
Výnosy	933 663	1 637 825
Náklady	928 077	1 524 644
Hospodářský výsledek před zdaněním	5 586	193 728
Daň	47 035	80 546
Hospodářský výsledek po zdanění	- 41 450	113 182

Basic Economic Facts of PROFIT CREDIT Czech, a.s.

Financial figures up to 31stDecember of 2010 - audited

Volume of loans provided (in EUR ths)

		2009	2010	% změna
Number of loans provided	Private	26 520	22 423	85 %
	Business	491	491	100 %
	Total	27 011	22 914	85 %

Nominal value of loans provided	Private	55 650	54 573	98 %
	Business	3 059	3 506	115 %
	Total	58 709	58 080	99 %

Share in total production	Private	94,79 %	93,96 %
	Business	5,21 %	6,04 %

Human resources

	2009	2010	% změna
Number of employees	141	155	110 %
Number of external credit advisors	932	682	73 %
Number of external collectors	101	122	121 %

Financial indicators in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

	2009	2010	% Y/Y
Equity	32 859	39 214	119 %
EBIT	21 599	18 799	87 %
EBITDA	21 889	19 109	87 %
Total assets	152 406	163 787	107 %
- thereout receivables	147 791	159 591	108 %
Total revenues	63 516	65 356	103 %
Costs	55 736	60 840	109 %
Profit before taxation	11 796	7 731	66 %
Income tax	4 017	3 214	80 %
Profit after taxation	7 780	4 516	58 %

Financial indicators in accordance with IFRS (in EUR ths)

	2010 IFRS	2010 LAS
Equity	15 843	39 214
EBIT	11 302	18 799
EBITDA	11 612	19 109
Total assets	100 635	163 787
- thereout receivables	96 518	159 591
Total revenues	37 257	65 356
Costs	37 034	60 840
Profit before taxation	223	7 731
Income tax	1 877	3 214
Profit after taxation	-1 654	4 516

Notice:

Exchange rates used for 2009 period is as at 31.12.2009

Exchange rates used for 2010 period is as at 31.12.2010